
ZARZĄDZENIE NR 48/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej im. Stanisława Mikołajczyka w Rączkach, 13-100 Nidzica, Rączki 30. 

Na podstawie art. 63 ust 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe ( Dz.U. z 2024r., poz. 737) 
oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej ( Dz.U. z 2021r., poz. 1428) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej im. Stanisława Mikołajczyka w Rączkach, 13-100 Nidzica, Rączki 
30 w następującym składzie: 

1. Joanna Dobroń - Przedstawiciel Gminy-Przewodnicząca 

2. Agnieszka Jastrzębowska - Przedstawiciel Gminy 

3. Ewa Pokropińska - Przedstawiciel Gminy 

4. Agnieszka Kardaś - Przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty 

5. Marek Kozłowski - Przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty 

6. Tomasz Ziarek - Przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty 

7. Mariola Rzemek- Przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

8. Kamil Sienkiewicz - Przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

9. Izabela Jezierska - Przedstawiciel Rady Rodziców 

10. Ilona Just - Przedstawiciel Rady Rodziców 

11. Marcin Pszczółkowski - Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

§ 2. Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021r., poz. 1428). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 48/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3


